
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1041460,uchwala-nr-vi3615-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-12-marca-
2015-r-w-sprawie-ustanowienia-nagro.html

Uchwała Nr VI/36/15 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 12
marca 2015 r. w sprawie: ustanowienia nagrody „Dąb Biznesu”
dla firm wspierających rozwój społeczności lokalnej.

      

Data utworzenia 2015-03-12 

Numer aktu 36 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr VI/36/15

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 12 marca 2015 r.

 

 

w sprawie: ustanowienia nagrody „Dąb Biznesu” dla firm wspierających rozwój społeczności lokalnej.

 

 

                Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U.
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

 

§ 1

 

Ustanawia się nagrodę „Dąb Biznesu” dla firm wspierających rozwój społeczności lokalnej.

 

§ 2

 

Nagroda, o której mowa w § 1 ma charakter prestiżowy i nie wiąże się z korzyściami finansowymi.

 

http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1041460,uchwala-nr-vi3615-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-12-marca-2015-r-w-sprawie-ustanowienia-nagro.html
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,e,pobierz,articleXML.xml?id=1041460
javascript:window.print()


§ 3

 

Nagroda przyznawana jest każdego roku w grudniu (za działania przeprowadzone w danym roku) na podstawie regulaminu
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

 

§ 4

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

 

§ 5

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

ZAŁĄCZNIK NR 1
do Uchwały Nr VI/36/15

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 12 marca 2015 r.   

 

 

 

Regulamin przyznawania nagrody „Dąb Biznesu” dla firm wspierających rozwój społeczności lokalnej

 

 

1. Za każdym razem gdy w Regulaminie używa się sformułowania Firma, należy przez to rozumieć przedsiębiorstwo
działające w formie spółki osobowej, spółki kapitałowej, przedsiębiorstwa państwowego, spółdzielni lub w oparciu o
kodeks cywilny.

 

1. Za każdym razem, gdy w Regulaminie używa się sformułowania Nagroda, należy przez to rozumieć statuetkę stanowiącą
symbol przyznania nagrody  „Dąb Biznesu” dla firm wspierających rozwój społeczności lokalnej

 

1. Celem ustanowienia nagrody jest promowanie gminy Niepołomice jako miejsca dobrego do prowadzenia biznesu
odpowiedzialnego społecznie oraz wyróżnienie firm najmocniej wspierających rozwój społeczności lokalnej.

 

1. Nagroda „Dąb Biznesu” dla firm wspierających rozwój społeczności lokalnej jest przyznana za działania zainicjowane i



przeprowadzone przez Firmę na rzecz społeczności lokalnej.

 

1. Nagroda nie jest przyznawana za wyniki biznesowe.

 

1. Uczestnictwo Firmy w procedurze przyznawania Nagrody jest bezpłatne.

 

1. Burmistrz powołuje do życia Kapitułę Konkursową. W skład Kapituły Konkursowej wchodzi od 3 do 10 osób zaproszonych
przez Burmistrza. Zaproszeni do Kapituły Konkursowej powinni cieszyć się zaufaniem społecznym oraz posiadać
rozeznanie w świecie biznesu. Uczestnictwo w Kapitule Konkursowej jest honorowe i nie wiąże się z wynagrodzeniem.

 

1. Do 15 grudnia każdego roku Burmistrz na spotkaniu z Kapitułą Konkursową przedstawia dowolną ilość propozycji Firm
zasługujących na uhonorowanie Nagrodą wraz z uzasadnieniem.

2. Decyzje Kapituły o przyznaniu Nagrody zapadają nad każdą z propozycji z osobna w głosowaniu jawnym zwykłą
większością głosów w obecności co najmniej połowy członków Kapituły.

3. Nagroda oraz tytuł Firmy wspierającej rozwój społeczności lokalnej zostają wręczone podczas uroczystego spotkania ludzi
biznesu zorganizowanego przez Burmistrza.

 

 

 

 

1. Firmy wyróżnione Nagrodą oraz tytułem Firmy Wspierającej Rozwój Społeczności Lokalnej mogą się nimi posługiwać w
komunikatach marketingowych przez rok po przyznaniu. W okresie późniejszym z zaznaczeniem roku, w którym
otrzymały Nagrodę i tytuł.

2. Firmy otrzymują w formie elektronicznej elementy identyfikacji wizualnej Nagrody, z możliwością ich wykorzystania w
komunikatach marketingowych.

3. Po wręczeniu nagród Burmistrz publikuje całostronicowy materiał promocyjny w jednej z regionalnych gazet, promujący
Nagrodę i informujący o jej laureatach.

Metryka

Liczba odwiedzin: 51

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2015-03-31 11:34:40

Czas publikacji: 2015-03-31 11:38:43

Data przeniesienia do archiwum : Brak


	Uchwała Nr VI/36/15 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie: ustanowienia nagrody „Dąb Biznesu” dla firm wspierających rozwój społeczności lokalnej.
	ZAŁĄCZNIK NR 1


